ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI HOA

Số:         /UBND

V/v triển khai thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Tổng Bí thư tại Hội nghị toàn quốc

tổng kết công tác phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mai Hoa, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Các phòng, ban, trung tâm thuộc xã.

Thực hiện văn bản số 10205/UBND-NC3 ngày 18/12/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tổng Bí thư tại Hội nghị toàn quốc tổng

kết công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực (có văn bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

1. Các phòng, ban, trung tâm thuộc xã theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền,

phạm vi quản lý, chủ động nghiên cứu, quán triệt, triển khai thực hiện các nội dung

chỉ đạo của đồng chí Tổng Bí thư theo yêu cầu tại văn bản nêu trên đảm bảo kịp thời,

hiệu quả, đúng quy định; Trong quá trình nghiên cứu nếu có khó khăn, vướng mắc

đề nghị các phòng, ban, trung tâm phản ánh về Văn phòng HĐND-UBND để được

hướng dẫn.

2. Văn phòng HĐND – UBND chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, trung tâm

nghiên cứu, chủ động triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền; chủ động hướng dẫn,

đôn đốc các phòng, ban, trung tâm phát huy kết quả đạt được, khắc phục những tồn

tại, hạn chế, tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả công tác phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực trong thời gian tới; kịp thời báo cáo, đề xuất UBND xã đối

với các vấn đề vướng mắc, phát sinh (nếu có)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-12-25T14:14:35+0700

		2025-12-25T14:18:35+0700

		2025-12-25T14:18:36+0700

		2025-12-25T14:19:43+0700